אחרון חביב, ניתן לחשוב על המטבעות הווירטואליים ובפרט על הטוקן כ"נייר ערך". האינטרס שיש בהגנה על המשקיע במטבע הווירטואלי דומה לאינטרס שיש בהגנה על משקיעים בניירות ערך מהציבור. בנוסף, טוקן יכול להקנות למחזיקו זכויות בחברה בדומה לנייר ערך (למשל, השתתפות בחלוקת רווחים). הפקודה מפנה להגדרת המונח בחוק ניירות ערך התשכ"ח – 1968 וכרגע לפחות אין כל התייחסות בחוק למטבעות וירטואליים.

שאלה זו זכתה להתייחסות רשות המסים האמריקאית (IRS) כבר בשנת 2014 במסגרת IRS Notice 2014-21. בפרסום זה נקבע כי מטבעות וירטואליים יוגדרו כ"נכס" ולא כ"מטבע" לצרכי מס הפדראלי. כפועל יוצא מכך פעילות במטבע וירטואלי חייבת ככלל בדרישות דיווח ותשלום מס בארצות הברית.